
Referat FAU-møte  

Dato: 27.05.2024 

Til stede: Kjetil Frøyland, Irmelin Sætre, Janne Breivik, Ellen Marie Haarr, Hege Lutsi, 
Olene Molde, Thomas Myhren, Kristine Høiland, Emma Løvås, Trude Svanes, 
Mari Rostrup Skogøy 

Fraværende: Beate Eikemo, Bjørn Jakob Wikøren, Monika Magnussen, Jeanette 
Sondresen, Benedikte O Larsen, Karianne Larsen, Øystein Rian, Birgitte G 
Eikrem, Øystein Holmen 

SAK 1 – Informasjon fra rektor 

-  Rektor var fraværende fra møtet, men hadde gitt kort info i forkant:  
Orientering om personale på skolen: 
Rektor-stillingen har vært lyst ut, søknadsfristen ble forlenget og satt til 26. mai. 
Stillingen som avdelingsleder for SFO er også ledig fra august. Her har det vært 
gjennomført en intervjurunde så langt. 
Det kom spørsmål om skolen har planlagt å konstituere en rektor og evt. en avdelingsleder 
for SFO ettersom to av ledergruppen på fire slutter og man antakelig ikke har nye ansatte 
på plass før et godt stykke utpå høsten gitt vanlig oppsigelsestid.  
 

Svar fra rektor på dette spørsmålet: Sannsynligvis vil avdelingsleder bli konstituert rektor i en ev. 

periode frem til ny rektor er på plass (i utgangspunktet er dette noe som vil være skolesjefen sin 

avgjørelse). Så vil man kunne fordele og delegere oppgaver og ansvar til andre ansatte for å frigjøre 

tidsressurser til de som er i administrasjonen. Erfaringsmessig så kan det være lite hensiktsmessig å 

ta nye folk inn i nye roller (i en begrenset periode) - med tanke på hvor mye tid opplæringen tar. 

Rektor opplever at det er gode systemer og rutiner på Iglemyr, og at det er flere som kan bidra inn i 

andre oppgaver enn det de har i dag. Og så lenge alle ansatte er kjent med situasjonen - at man i 

en periode vil være lavere bemannet i ledelsen - gjør dette at man kan gjøre noen prioriteringer i 

perioden. Dette er noe skolen har hatt gode erfaringer fra lignende perioder tidligere. Når det 

gjelder SFO vi det bli en ansatt (som kjenner godt til SFO og har hatt denne rollen tidligere) som vil 

gå inn å ha det administrative ansvaret i perioden. 

SAK 2 – Informasjon fra SU/SMU 

- Det har ikke vært SU-møte siden sist FAU-møte. Neste SU-møte er 3. juni. 

SAK 3- Status komiteer 

Evaluering etter 17. mai:  
- Foreløpig estimat viser et overskudd på ca 40.000kr til Iglemyr skole. 

Skolen spurte i fjor om FAU kunne bevilge litt penger til nye klassefaner, men hadde da ikke 
økonomi til det. Vi melder inn til neste års FAU at de kan vurdere å tilby det nå som vi har et 
overskudd å ta av. 
- Lekene: Det er behov for å kjøpe inn noen flere hammere og nye bjelker å spikre i. Kan være fint 
å ha spikere i litt ulike spikere størrelser. Fin plassering av stylteposten på gresset. 
17. mai komiteen har diskutert å bytte ut smålekene som premier med stempelkort og litt større 
premier etter x antall stempel, for en mer bærekraftig ordning, men hadde ikke nok tid til å få det 
på plass i år. Forslaget spilles inn til neste års komite. 
- Utelukkende positive tilbakemeldinger på oppmøte i sentrum kontra på Høyland ungdomsskole 
og kan med fordel videreføres. Det er ikke behov for tidligere oppmøte for de som skal gå med 
toget, det holder at alle møter kl 09.15. 
17. mai komiteen har evalueringsmøte rett etter FAU-møtet. 

SAK 4 - Økonomi 



- Ingen endring siden oppdateringen i forrige møte, med unntak av det nevnte overskuddet 
fra 17. mai. 

 

SAK 5 - Eventuelt 

FAU 2024-2025: 

- Gjennomgang av hvem som blir med videre og på hvilke trinn det må velges nye 
representanter. Neste års 5. trinn mangler en representant. Olene har tilbud seg å bytte fra 
neste års 7. trinn til 5. trinn, da det kanskje er lettere å få inn en representant til 7. trinn. Vi 
ber skolen sende melding på transponder til 5. og 7. trinn, om at kandidater kan melde seg. 
Dersom flere melder seg vil det bli valg, dersom ingen melder seg på ett av trinnene, vil 
Olene stille på det trinnet som trengs.  

 


